[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2023 г.
                                                     № 278

О внесении изменения

в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский»
от 5 июня 2023 г. № 241

«Об утверждении перечня инициативных проектов,

подлежащих реализации на территории

муниципального района «Княжпогостский» в 2023 году»

Руководствуясь частью 10 статьи 26.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 11(2) Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного самоуправления в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 14 декабря 2022 г. № 628 «Об инициативных проектах в Республике Коми, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Республики Коми»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 июня 2023 г. № 241 «Об утверждении перечня инициативных проектов, подлежащих реализации на территории муниципального района «Княжпогостский» в 2023 году» следующее изменение:

1.1. Приложение «Перечень инициативных проектов, подлежащих реализации на территории муниципального района «Княжпогостский» в 2023 году» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Ховрина М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский»-

руководитель администрации

                    А.Л. Немчинов

                         Приложение

                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                      муниципального района «Княжпогостский»

                                                                                                                                                                                       от 3 июля 2023 г. № 278
                                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации

      муниципального района «Княжпогостский»

     от 5 июня 2023 г. № 241
                                                                                                                                                                                                      (приложение)
Перечень инициативных проектов, подлежащих реализации на территории

муниципального района «Княжпогостский» в 2023 году
	№
	ГП/СП
	Наименование проекта
	Общий объем средств на реализацию проекта, руб.
	В том числе:

	Сумма из республиканского бюджета Республики Коми, руб.
	Сумма из местного бюджета, руб.

	Сумма инициативных платежей, руб.

	1
	Шошка СП
	Ремонт подъезда к кладбищу д. Нижняя Отла
	1 147 399,00
	1 000 000,00
	111 112,00
	2 000,00

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»